

COMPOSIÇÕES UENP					
COMP.01	ELETROCALHA GALV 38X38 PERFILADO PERF. CH 22. COM TAMPA REMOVÍVEL, E SUPORTE TIPO MÃO-FRANCESA FIXADO EM PAREDE A CADA 1 METRO.				R\$ 19,69
CÓDIGO	ITEM	un	qtd.	Valor Unit.	Valor total
39028	PERFILADO PERFURADO SIMPLES 38 X 38 MM, CHAPA 22	m	1	5,31	R\$ 5,31
cotação	ELETROCALHA GALV 38X38 TAMPA 127-038-Z COD. DP-513	m	1	2,81	R\$ 2,81
cotação	ELETROCALHA GALV MAO FRANCESA SIMPLES 50MM	un	1	5,8	R\$ 5,80
91170	FIXAÇÃO DE TUBOS HORIZONTAIS DE PVC, CPVC OU COBRE DIÂMETROS MENORES OU IGUAIS A 40 MM OU ELETROCALHAS ATÉ 150MM DE LARGURA , COM ABRAÇADEIRA METÁLICA RÍGIDA TIPO D 1/2_x0094_, FIXADA EM PERFILADO EM LAJE. AF_05/2015	m	1	2,3	R\$ 2,30
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,2	17,36	R\$ 3,47
				Total Comp.	R\$ 19,69
COMP.02	ELETROCALHA GALV 38X76 PERFILADO PERF. CH 22, COM TAMPA REMOVÍVEL, E SUPORTE TIPO MÃO-FRANCESA FIXADO EM PAREDE A CADA 1 METRO.				R\$ 26,31
CÓDIGO	ITEM	un	qtd.	Valor Unit.	Valor total
39029		m	1	9,12	9,12
cotação	ELETROCALHA GALV 38X38 TAMPA 127-038-Z COD. DP-513	m	2	2,81	5,62
cotação	ELETROCALHA GALV MAO FRANCESA SIMPLES 50MM	un	1	5,8	5,8
91170	150MM DE LARGURA, COM ABRAÇADEIRA METÁLICA RÍGIDA TIPO D 1/2_x0094_, FIXADA EM PERFILADO EM LAJE. AF_05/2015	m	1	2,3	2,3
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,2	17,36	R\$ 3,47
				Total Comp.	R\$ 26,31
COMP.03	CABO ALUMINIO QUADRIplex AL XLPCA 3X120+1X70MM PADRÃO COPEL COLOR				R\$ 58,70
CÓDIGO	ITEM	un	qtd.	Valor Unit.	Valor total
COTAÇÃO	CABO ALUMINIO QUADRIplex AL XLPCA 3X120+1X70MM PADRÃO COPEL COLOR	m	1	52,608	52,61
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,152	17,5	2,66
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,152	22,57	3,43

COMPOSIÇÕES

	Total Comp.	R\$ 58,70
--	-------------	-----------